
Data sheet

BR8B100-AA-PS
Câbles multifibre

Câble optique pré-câblé en fibre monomode 9/125 pour usage
intérieur, insensible aux courbures, avec 8 fibres connectées
SC/APC et un système de traction PULL, d’une longueur de
100 m.
Le câble, conforme à la norme CPR EN 50575, est classé
B2ca s2 d0 a1 et garantit l’absence de gouttes
incandescentes (d0).
Idéal pour les installations mobiles ou fixes dans les gaines
techniques ou dans des conduits métalliques, il offre une
haute résistance à la traction et une grande flexibilité grâce à
sa double gaine de protection.

 

Caractéristiques

Code 287908

Type de fibre Monomode 9/125 ; semi-libre

Gaine LSZH, G657 A2

Couleur Blanc

CPR B2ca, s1a, d0, a1

Nombre de fibres  8

Longueur fibre m 100

Diamètre de la gaine mm 4

Connecteurs SC/APC - SC/APC

Type de connecteurs Simplex PULL

Perte de passage dB < 0.25 (Grade B)

Dimensions et conditionnement

Pièces 1

Code EAN 8016978111237

Dimensions de l'emballage mm 330x330x330

Dimensions du produit mm 330x330x330

Poids carton kg 2.16

 


